
✨Силіконові бірки\складники\розмірники в рулоні із міткою різу 

 
- Напівпрозорі матові, софт-тач 

- М’які і приємні до тіла  
- Краї не торочаться 

- Термін виробництва після оплати і затвердження зразку: до 7 робочих днів 

📌 Розробка макету бірки для нашого виробництва 350 грн (1-3 робочих дні) + безкоштовний 
зразок бірки перед партією 

📌 Якщо ви забираєте макет для іншого виробництва - вартість макету х3 

📌Загальний тираж можна розбити на тиражі від 50 шт по різновидам (коли бірки однакові по 
розміру і кольору, але принт чимось відрізняється, наприклад тираж 150 бірок: в ньому 50 бірок 
логотип + розмірник S, 50 - логотип + розмірник M, 50 - логотип + розмірник XL. Або це можуть 
бути складники-доглядники з різною інформацією на них. 
📌 Якщо бірки діляться на різновиди, вартість макетів складе: перший макет 350 грн + 190 грн 
за кожен додатковий різновид 

 

 

Друк чорним, золотом, сріблом, білим, синім, зеленим, або червоним (в 1 колір): 
 
Ширина бірки 15 мм, довжина до 70 мм: 
50 шт - 551,23 грн  (11,05 шт) 
100 шт - 682,47 грн  (6,82 шт) 
500 шт - 2414,83 грн  (4,83 шт) 
1000 шт - 4724,67 грн  (4,72 шт) 
 
Ширина бірки 20 мм, довжина до 70 мм: 
50 шт - 556,60 грн (11,13 шт) 
100 шт - 693,20 грн (6,93 шт) 
500 шт - 2468,49 грн (4,94 шт) 
1000 шт - 4831,98 грн (4,83 шт) 
 
Ширина бірки 30 мм, довжина до 70 мм: 
50 шт - 577,03 грн (11,54 шт) 
100 шт - 734,05 грн (7,34 шт) 
500 шт - 2672,76 грн (5,35 шт) 
1000 шт - 5240,52 грн (5,24 шт) 
 

📏Бірки довше 7 см - прорахунок по запиту 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


